[bookmark: ik_name]Территориальная избирательная комиссия
Сасовского района

[bookmark: doc_type]РЕШЕНИЕ

	                   от 12 июля 2022 года

	[bookmark: doc_numb]№ 29/120

О численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Сасовского  района по состоянию
на 1 июля  2022 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 16 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»   территориальная избирательная комиссия Сасовского района РЕШИЛА:
1. Принять к сведению данные о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Сасовского  района по состоянию на 1 июля 2022 года (приложение).
 2. Разместить настоящее решение на сайте https://moivibori.ru/ в разделе => ТИК Сасовского района и на странице территориальной избирательной комиссии Сасовского района   официального интернет-сайта администрации Сасовского района.

Председатель территориальной
избирательной  комиссии                                                                           В.Н. Федулова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                               Н.В. Прихно

Приложение
к решению
ТИК Сасовского района
[bookmark: _GoBack]от 12.07.2022  № 29/120

СВЕДЕНИЯ
о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Сасовского  района
по состоянию на 01.07.2021 г.

	Численность избирателей на территории Сасовского района

	Наименование сельского поселения
	Численность избирателей

	Агломазовское сельское поселение
	545

	Алешинское сельское поселение
	817

	Батьковское сельское поселение
	525

	Берестянское сельское поселение
	589

	Гавриловское сельское поселение
	954

	Глядковское сельское поселение
	1861

	Демушкинское сельское поселение
	790

	Каргашинское сельское поселение
	901

	Кустаревское сельское поселение
	684

	Малостуденецкое сельское поселение
	443

	Нижнемальцевское  сельское поселение
	474

	Новоберезовское сельское поселение
	630

	Придорожное  сельское поселение
	1126

	Сотницынское сельское поселение
	1899

	Трудолюбовское  сельское поселение
	351

	Итого
	12589